
- 1 - 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
 

Veřejná zakázka na stavební práce 
„Oprava silnice III/1947 Mokrá“ 

 

ZADAVATEL:  Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace 
Sídlem:    Chebská 282, 356 01 Sokolov 
Zastoupený:    Ing. Jan Lichtneger, ředitel 
IČ:   70947023 

 V Praze dne 1. 6. 2020   
 
Vážení, 
 
zadavatel Vám v souladu se zadávací dokumentací (dále také „ZD“) sděluje následující vysvětlení (dále také „V“), resp. změnu či doplnění ZD ke shora 
uvedené veřejné zakázce zadávané v příslušném zadávacím řízení. 
 
 

V 
č. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace Vysvětlení a změna zadávací dokumentace 



- 2 - 

2. 

 
 
 
 

 
Ano, výměry soupisu prací byly opraveny. 
 
 
 



- 3 - 

 

 

Ano, požadovaná kvalita recyklátu byla doplněna 
do soupisu prací. 
 
Související změny v Zadávací dokumentaci: 
Opravený a doplněný výkaz výměr. 
 
Vzhledem k charakteru změny zadávacích 
podmínek zadavatel nebude prodlužovat lhůtu pro 
podání nabídek, protože zadavatel přistoupil 
zodpovědně k doplnění aktualizovaného výkazu 
výměr a s ohledem na povahu a rozsah úpravy 
výkazu výměr, objektivně a komplexně posoudil 
povahu provedené změny a dospěl k závěru, že 
prodloužení lhůty pro podání nabídek není 
vyžadováno. Provedená změna nemá rovněž 
potenciál rozšířit okruh možných dodavatelů. 
 
Zadavatel provedl na základě uvedené žádosti o 
vysvětlení změnu ve výkazu výměr a vydává tímto 
aktualizovaný výkaz výměr, který je přílohou 
tohoto vysvětlení:  
 

 Příloha č. 2 - Výkaz výměr_aktualizovaný 
na základě vysvětlení č. 2.  

 
Zadavatel upozorňuje dodavatele, že pro 
zpracování nabídky je třeba použít toto upravené 
znění přílohy. 

 
S pozdravem 
 

 
 
 
 

_____________________________________________________ 
                                                                          A.I. Consulting s.r.o, v.z. Ing. Petr Lis  


		2020-06-01T18:56:45+0200
	Petr Lis




